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BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ -2.4. 2024

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU

ŠEVCOVSKÁ 

ZLÍN, ULICE DÍLY II, DÍLY III

 IZ 8a

 IZ 8a

 IZ 8b

 IZ 8b

 IZ 8a

 IZ 8b

VJEZD DO ZÓNY

DD.MM.RRRR

ČTVRTEK  9.00h - 13.00h

 IZ 8a IZ 8b

DD.MM.RRRR

ČTVRTEK  9.00h - 13.00h

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ
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 IZ 8a
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BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ -4.4. 2024

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU

ŠEVCOVSKÁ A ZARÁMÍ  

ZLÍN, ULICE BŘÍ JAROŇKŮ,

VJEZD DO ZÓNY

DD.MM.RRRR

ČTVRTEK  9.00h - 13.00h

 IZ 8a

DD.MM.RRRR

ČTVRTEK  9.00h - 13.00h

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

 ZÓNA  ZÓNA

IZ 8b
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BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ -4.4. 2024

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU

ŠEVCOVSKÁ A ZARÁMÍ 

ZLÍN, ULICE BŘÍ JAROŇKŮ,

VJEZD DO ZÓNY

DD.MM.RRRR

ČTVRTEK  9.00h - 13.00h

 IZ 8a

DD.MM.RRRR

ČTVRTEK  9.00h - 13.00h

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

 ZÓNA  ZÓNA

IZ 8b
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BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ 9.4. 2024

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU 

A JAVOROVÁ 

ZLÍN, ULICE DRUŽSTEVNÍ

VJEZD DO ZÓNY

DD.MM.RRRR

 IZ 8a IZ 8b

DD.MM.RRRR

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

 ZÓNA  ZÓNA

ÚTERÝ  9.00h - 13.00h ÚTERÝ  9.00h - 13.00h
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BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ - 11.4. 2024

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU

PLESNÍKOVA, VOŽENÍLKOVA, ZELINOVA

ZLÍN, ULICE MORAVSKÁ, SLEZSKÁ, 

VJEZD DO ZÓNY

DD.MM.RRRR

ČTVRTEK  9.00h - 13.00h

 IZ 8a IZ 8b

DD.MM.RRRR

ČTVRTEK  9.00h - 13.00h

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

 ZÓNA  ZÓNA
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BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ 16.4. 2024

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU 

A OKRUŽNÍ (ČÁST)

ZLÍN, ULICE JÍLOVÁ, POLNÍ

VJEZD DO ZÓNY

DD.MM.RRRR

 IZ 8a IZ 8b

DD.MM.RRRR

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

 ZÓNA  ZÓNA

ÚTERÝ  9.00h - 13.00h ÚTERÝ  9.00h - 13.00h
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BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ 16.4. 2024

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU 

A OKRUŽNÍ (ČÁST)

ZLÍN, ULICE JÍLOVÁ, POLNÍ

BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ 16.4. 2024

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU 

A OKRUŽNÍ (ČÁST)

ZLÍN, ULICE JÍLOVÁ, POLNÍ
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 IZ 8a IZ 8b

DD.MM.RRRR

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

 ZÓNA  ZÓNA

ÚTERÝ  9.00h - 13.00h ÚTERÝ  9.00h - 13.00h



4747

4789

4746 4735

4745

4790

4716

4717

4718

2
9
5
 
0
0

è
.p
. 
5
5
5
0

4737

5
5
5
8

4727

4736

4731

5
5
5
9

5
5
6
0

5
5
5
7

4734

4732

4709

4726

4707
4725

4708

4710

4723

4728

4712

4748

4711

4729

4730

4715

4714

4713

4733

4724
4706

5296

4602

4600

4601

I
I
I
/

4
9

0
1

8
 

-
 

O
K

R
U

Ž
N

Í

 I
Z
 8

a
 I

Z
 8

a

 IZ
 8

b
 IZ
 8

b

BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ 18.4. 2024

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU 

A OKRUŽNÍ (ČÁST)

ZLÍN, ULICE NAD STRÁNĚMI,

VJEZD DO ZÓNY

DD.MM.RRRR

ČTVRTEK  9.00h - 13.00h

 IZ 8a IZ 8b

DD.MM.RRRR

ČTVRTEK  9.00h - 13.00h

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

 ZÓNA  ZÓNA
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BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ 18.4. 2024

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU 

A OKRUŽNÍ (ČÁST)

ZLÍN, ULICE NAD STRÁNĚMI,

VJEZD DO ZÓNY

DD.MM.RRRR

ČTVRTEK  9.00h - 13.00h

 IZ 8a IZ 8b

DD.MM.RRRR

ČTVRTEK  9.00h - 13.00h

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

 ZÓNA  ZÓNA
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BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ - 23.4. 2024

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU

ZLÍN, ULICE KŘIBY A VĚTRNÁ

VJEZD DO ZÓNY

DD.MM.RRRR

ÚTERÝ  9.00h - 13.00h

 IZ 8a IZ 8b

DD.MM.RRRR

ÚTERÝ  9.00h - 13.00h

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

 ZÓNA  ZÓNA
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BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ - 23.4. 2024

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU

ZLÍN, ULICE KŘIBY A VĚTRNÁ

VJEZD DO ZÓNY

DD.MM.RRRR

ÚTERÝ  9.00h - 13.00h

 IZ 8a IZ 8b

DD.MM.RRRR

ÚTERÝ  9.00h - 13.00h

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

 ZÓNA  ZÓNA
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BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ 25.4. 2024

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU 

A OKRUŽNÍ (ČÁST)

ZLÍN, ULICE LUČNÍ

VJEZD DO ZÓNY

DD.MM.RRRR

ČTVRTEK  9.00h - 13.00h

 IZ 8a IZ 8b

DD.MM.RRRR

ČTVRTEK  9.00h - 13.00h

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

 ZÓNA  ZÓNA
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BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ - 30.4. 2024

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU

ZLÍN, ULICE SNP

VJEZD DO ZÓNY

DD.MM.RRRR

ÚTERÝ  9.00h - 13.00h

 IZ 8a IZ 8b

DD.MM.RRRR

ÚTERÝ  9.00h - 13.00h

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

 ZÓNA  ZÓNA
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BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ - 30.4. 2024

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU

ZLÍN, ULICE SNP

ÚTERÝ  9.00h - 13.00h

VJEZD DO ZÓNY

DD.MM.RRRR

ÚTERÝ  9.00h - 13.00h

 IZ 8a IZ 8b

DD.MM.RRRR

ÚTERÝ  9.00h - 13.00h

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

 ZÓNA  ZÓNA
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BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ - 30.4. 2024

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU

ZLÍN, ULICE SNP

VJEZD DO ZÓNY

DD.MM.RRRR

ÚTERÝ  9.00h - 13.00h

 IZ 8a IZ 8b

DD.MM.RRRR

ÚTERÝ  9.00h - 13.00h

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

VČETNĚ PARKOVACÍCH STÁNÍ
BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

 ZÓNA  ZÓNA


